
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. przeprowadzenia spisu okresowego środków 

trwałych (inwentaryzacja) 

 

Na podstawie art. 26 ust.3 pkt.3 Ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106.) ustalam co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. przeprowadzenia spisu okresowego środków trwałych  

w składzie: 

 Kami ………. – przewodniczący, 

 Katarzyna ………. – członek, 

 Barbara ………. – członek. 

Pracownicy odpowiedzialni za poszczególne pomieszczenia: 

1. P. ………., P. ………. – pracownia techniczna – sala nr 1 

2. M. ………. – pracownia muzyczno-plastyczno-techniczna – sala nr 2 

3. M. ………., E. ………. – pracownia językowa – sala nr 3 

4. E. ……….. P. ………. – pracownia matematyczna – sala nr 4 

5. J. ………., Ł. ………. – pracownia polonistyczno-historyczna – sala nr 5 

6. K. ……….-………., M. ………. – pracownia polonistyczna – sala nr 6 

7. J. ……… – pracownia edukacji wczesnoszkolnej – sala nr 7 

8. I. ……….., K. ……….. – pracownia edukacji wczesnoszkolnej – sala nr 8 

9. A. ………. – pracownia edukacji wczesnoszkolnej – sala nr 9 

10. M. ………. – pracownia edukacji wczesnoszkolnej – sala nr 10 

11. J. ………. – pracownia edukacji wczesnoszkolnej – sala nr 11 

12. A. ………. – pracownia edukacji wczesnoszkolnej – sala nr 12 

13. E. ………., J. ………. – pracownia biologiczno-przyrodniczo-geograficzna – 

sala nr 15 

14. A. ……….-………. – pracownia językowo-multimedialna – sala nr 14 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

15. K. ……….– pracownia komputerowa – sala nr 13 

16. K. ………. – pracownia fizyczno-chemiczna – sala nr 16 

17. A. ………., D. ………., M. ……….-………. – świetlica 

18. R. ………., K. ……….– sala gimnastyczna (sprzęt sportowy), zaplecze PT 

19. K. ………. – biblioteka. 

20. J. ………. – gabinet psychologa i logopedy 

21. E. ………. – gabinet pedagoga 

22. E. ………. – gabinet pedagoga specjalnego, sala sensoryczna 

23. J. ………. – sekretariat, gabinety dyrektorów, kierownika gospodarczego, 

pokój nauczycielski 

24. M. ………. – dyżurka woźnych, hole, gabinet lekarski 

25. J. ………. – archiwum 

26. P. ………. – teren wokół szkoły 

27. M. ………. – pokój konserwatora 

28. T. ………. – kuchnia, stołówka 

 

§ 2 

Osoby powołane do zespołu inwentaryzacyjnego będą zaopatrzone w odpowiednią 

dokumentację i zostaną przeszkolone w zakresie przeprowadzenia inwentaryzacji.  

 

§ 3 

Osoby powołane do zespołu inwentaryzacyjnego ponoszą pełną odpowiedzialność 

za właściwe, zgodne ze stanem faktycznym oraz zgodne z obowiązującymi 

przepisami przeprowadzenie spisu z natury.  

 

§ 4 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na 31.10.2024r. Termin 

przeprowadzenia inwentaryzacji: 04.11.2024r. do 08.11.2024r.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

§ 6 

Zarządzenie dotyczy wszystkich członków rady pedagogicznej i innych członków 

zespołu ds. spisu okresowego środków trwałych (inwentaryzacji) i obowiązuje od 

dnia podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


